28.10.2020г.№ 39-П

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОУ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗОНЫ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ НУЖДАЮЩЕЙСЯ В УЛУЧШЕНИИ ЖИЛИЩНЫХ УСЛОВИЙ РЫТИКОВОЙ ЛЮБОВЬ ПЕТРОВНЕ
На основании решения жилищной комиссии МО «Зоны». Руководствуясь п.п. 3 п.1 ст. 51 Жилищного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать нуждающимся в улучшении жилищных условий Рытикову Любовь Петровну 11.11.1986 года рождения, проживающей по адресу: Иркутская область, Аларский район  д. Вершина, ул. Центральная, д.19, Аларского района, Иркутской области и членов его семьи:
Отец: Рытиков Петр Алексеевич 13.06.1945 г.р.
Сын:  Рытиков  Никита Петрович 17.07.2008 г.р.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава МО «Зоны»

 А.А. Шепетя